
特定非営利活動法人いきいきねっと

理 事 長 榎 本 信 哉 様

いきいき地域医療研究会

事務局長 椎 原   正 様

(社)気 仙 沼 市 医師 会

会長 大 友

平 成 25年 6月 17日

仁
`|・―ふ′ 、,,

謹啓

梅雨の候、益々ご清祥のことと拝し心からお慶び申し上げます。

さて、東日本大震災に伴い多くの支援活動に御活躍されておりますことに敬意を表し

ますとともに、本会々員に対しましても多大なるご支援を賜っており、改めて深く感

謝申し上げる次第であります。

又、この度は業務御多端の折にもかかわらず、遠路ご足労をいただき、貴法人のお取

り組みやご支援内容等についてご丁重なるご説明を賜わり、認識を新たに致したとこ

ろであります。

当医師会員も別添医師会報に記載した通り多くの会員が被災しましたが医師の使命

感をもって地域医療の確保のため、ほぼ自力で復旧の道を歩んでいる所であり、皆様

のご支援が復興さらに地域医療の充実推進に繋がればと期待するものであります。

どうぞ今後とも大震災の被災地に暖かいご支援を賜わりますようお願い申し上げ

ますとともに、遠路のご来駕に対し、甚だ略儀ながら寸格をもって御礼のご挨拶とさ

せていただきます。

謹 白


